
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. poz. 1378) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr X/ 110 /2020 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2020 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 24.123.483,53 zł wykonano 24.145.665,83 zł, co stanowi 100,09% w tym: 

a) dochody bieżące na plan 22.527.632,01 zł wykonano 22.901.334,70 zł tj.  101,66% w tym: 

-  dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 
innymi ustawami na plan 8.520.484,52 zł wykonano 8.416.539,90 zł tj. 98,78%, 

-  dochody związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan 618.342 zł 
wykonano 580.346,70 zł tj. 93,86%, 

b) dochody majątkowe na plan 1.595.851,52 zł wykonano 1.244.331,13 zł tj. 77,97%, 

2) Wydatki budżetowe na plan 23.477.882,72 zł wykonano 20.850.408,49 zł, co stanowi 88,81% w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 21.574.140,72 zł wykonano 19.793.581,37 zł tj. 91,75% w tym: 

-  wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych 
innymi ustawami na plan 8.520.484,52 zł wykonano 8.416.539,90 zł tj. 98,78%, 

-  wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej na plan 618.342 zł 
wykonano 580.346,70 zł tj. 93,86%, 

b) wydatki majątkowe na plan 1.903.742 zł wykonano 1.056.827,12 zł tj. 55,51%. 

3) Nadwyżka budżetu w kwocie 3.295.257,34 zł przy planowanej nadwyżce 645.600,81  zł. 

2. Gmina na dzień 1 stycznia 2020 r. posiadała mienie komunalne o wartości 41.963.276 zł. W ciągu roku 
przychodowano 3.231.868 zł oraz rozchodowano 2.783.733 zł. Po dokonaniu zmian na koniec 2020 r. stan 
mienia komunalnego wynosił 42.411.411 zł. Z tytułu posiadanego mienia komunalnego Gmina w 2020 r. 
uzyskała dochody w kwocie 90.999,95  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 1544



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Radziejów 
 
 

dr Marek Szuszman 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1544


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-03-29T10:31:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




